simplesmente CONTRATADO. 

CONDIÇÕES GERAIS 

I – OBJETO DO INSTRUMENTO DE REPASSE 
Implementação das ações/atividades selecionadas por Itaipu, conforme o Plano de Ações 
que integra este instrumento. 

II – DESCRIÇÃO FINANCEIRA  

• Recursos do Repasse por ITAIPU: R$ 2.431.988,91 (dois milhões quatrocentos e 
trinta e um mil novecentos e oitenta e oito reais e noventa e um centavos).  

• Recursos da Contrapartida aportada pelo CONTRATADO: R$ 270.220,99 (duzentos 
e setenta mil duzentos e vinte reais e noventa e nove centavos). 

• Valor de Investimento (Repasse + Contrapartida): R$ 2.702.209,90 (dois milhões 
setecentos e dois mil duzentos e nove reais e noventa centavos). 

• Conta vinculada do CONTRATADO: agência nº 0602, conta nº 3709.574165195-6. 

III – PRAZOS 

• Vigência Contratual: 24 meses.  
• Encerramento do Instrumento de Repasse: até 60 (sessenta) dias após o término da 

vigência deste instrumento ou conclusão da execução da atividade, o que ocorrer